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Khadijas förtjänster och hennes död

Abu Huraira (må Allah vara nöjd med honom) berättade:

”Jibreel kom till Profeten صلى الله عليه وسلم och sade: ’O Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم! Här kommer
Khadija till dig med en skål med köttsoppa (eller mat eller dryck). När hon
når dig, hälsa henne å hennes Herres (dvs. Allahs) vägnar och å mina
vägnar, och ge henne de glada budskapen om att ha ett Qasab-palats i
Paradiset där det varken kommer att finnas något oväsen eller någon
trötthet (besvär).'” [639]

Isma’il (må Allah vara nöjd med honom) berättade:

”Jag frågade ’Abdullah bin Abi Aufa: ’Gav Profeten صلى الله عليه وسلم Khadija glada
budskap?’ Han sade: ’Ja, om ett Qasab-palats (i Paradiset) där det varken
kommer att finnas något oväsen eller någon trötthet.'” [640]

’Aisha (må Allah vara nöjd med henne) berättade:

”Aldrig kände jag avundsjuka på någon kvinna som jag var avundsjuk på
Khadija (må Allah vara nöjd med henne). Hon hade dött tre år innan han
(den Helige Profeten) gifte sig med mig [641]. Jag hörde honom ofta prisa
henne, och hans Herre, den Upphöjde och Härlige, hade befallt honom att
ge henne de glada budskapen om ett palats av juveler i Paradiset; och
varhelst han slaktade ett får presenterade han (dess kött) till hennes
kvinnliga följeslagare.” [642]

Aisha (må Allah vara nöjd med henne) berättade:

”Jag kände inte avundsjuka på någon av Profetens صلى الله عليه وسلم hustrur lika mycket
som jag kände på Khadija, fastän jag inte såg henne, men Profeten صلى الله عليه وسلم
brukade nämna henne väldigt ofta, och varhelst han slaktade ett får
brukade han skära dess delar och skicka dem till Khadijas kvinnliga
vänner.

När jag ibland sade till honom: ’(Du behandlar Khadija på ett sådant sätt)
som om det inte finns någon kvinna på jorden förutom Khadija’, brukade
han säga: ’Khadija var si och så, och från henne fick jag barn.'” [643]

’Aisha (må Allah vara nöjd med honomا) berättade:
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”En gång bad Hala bint Khuwailid (må Allah vara nöjd med henne),
Khadijas syster, om tillstånd av Profeten صلى الله عليه وسلم att komma in. På det erinrade
sig Profeten det sätt på vilket Khadija brukade be om tillstånd och det
gjorde honom ledsen.

Han sade: ’O Allah! Hala!’ Så jag blev avundsjuk och sade: ’Vad får dig att
minnas en gammal kvinna bland Quraysh-kvinnorna, en gammal kvinna
(med en tandlös mun) av röda tandköttet som dog för länge sedan, och i
vars ställe Allah har gett dig någon bättre än henne?'” [644]

’Aisha (må Allah vara nöjd med henne) berättade att hon sade:

”När Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم mindes Khadija (må Allah vara nöjd med henne)
prisade han henne mycket. Hon sade: Jag kände avundsjuka och sade:
’Hur ofta du brukade minnas den med röda tandköttet (dvs. en gammal
kvinna)! Allah har gett dig en bättre i hennes ställe.’

Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم sade: ’Allah har inte gett mig en bättre i hennes ställe;
hon trodde på mig när alla förnekade mig, visste att det jag har fört med
mig är sanningen när alla människor inte visste det, gav mig sina pengar
när folk hindrade mig, Allah den Allsmäktige skänkte mig barn från henne
och berövade mig barn från mina andra hustrur.'” [645]

Anmärkningar:

Ummul-Mumineen Khadija bint Khuwailid dog strax efter Abu Talib, men
den exakta tidsskillnaden mellan de två dödsfallen är inte känd. [646]

Ummul-Mumineen ’Aisha älskade Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم så djupt att hon
kände avundsjuka på Khadija även om Khadija inte var fysiskt närvarande
som en medhustru; snarare hade Khadija en högre plats i Profetens
välsignade hjärta – och detta fick vår moder ’Aisha att känna avund.

Fotnoter:

[639] Sahih Al-Bukhari 3820.

[640] Sahih Al-Bukhari 3819.
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[641] Detta syftar på ’Aishas fullbordande av äktenskapet när hon var 9
år.

[642] Sahih Muslim 2435.

[643] Sahih Al-Bukhari 3818.

[644] Sahih Al-Bukhari 3821.

[645] Musnad Ahmad 24864. Graderad som Sahih av Shaikh Shuaib Al-
Arnauut. (Översättning från qurananswers.me/2018/11/13/aishas-jealousy-
of-khadija-bint-khuwaylid/)

[646] Dr. Mahdi skrev: Det sägs också att det (Khadijas död) hände under
månaden Ramadan det tionde året efter Profetens uppdrag och tre år före
Hijran. Detta verkar vara den mest tillförlitliga versionen. Se den tidigare
diskussionen (Abu Talibs Död). Se även Dr. Qalaji: Fotnoter till Dala’il An-
Nubuwwah av Al-Baihaqi (2/353) där han nämnde de flesta åsikterna i
detta avseende. (Vol. 1, s. 251)

Utdrag ur boken ’The Biography of Prophet Mohammad صلى الله عليه وسلم’ vol. 1 av
Mohammad Thajammul Hussain Manna.


